
№ п/п вес в гр

1 125/52

2 150/20

3 30

4 200

5

6

7

8

1 150

2 30

3 309

4 162/35

5 76

6 75/50

7 100/25

8

9

1 77

2

хлеб

картофельное пюре с соусом

МКОУ "СОШ № 31"   п. Восток , столовая

2,82

41,3

50,52

2,82

38,55

24,14

9,79

или суп Докторский

ЛЕТНИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ

Меню на 01 июля 2024 г

Заведующая производством:                                                               Э.П.Плеханова

6,4

И.О. директора школы:                                                                           Н.Н. Юркова

Дополнительно:

фруктовая нарезка (яблоки) 20,81

Цена

или гречка с овощами, тушѐнкой

спагетти с соусом, нагетсы куриные

зразы мясные с яйцом

или голубцы любительские

ВСЕГО:

итого:

Обед

итого:

117,88

Наименование

хлеб

чай с сахаром

42,58

168,4

чай с лимоном

рассольник с курицей

Завтрак





Подписи математически корректны, но нет 

полного доверия к одному или нескольким 

сертификатам подписи

Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида 

Ивановна, adm.uo.akmr@yandex.ru, 

251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ 

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ 

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31" 

П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО 

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО 

КРАЯ, Директор, п.Восток, Приморский край, RU

Казначейство России, Казначейство России, RU, 

г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д. 

6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77 

Москва, uc_fk@roskazna.ru

00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB

22.08.2023 17:02:00 UTC+10

14.11.2024 17:02:00 UTC+10

27.06.2024 11:25:13 UTC+10

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА.

ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

Подпись

Общий статус подписи

Владелец

Издатель

Серийный номер

Сертификат действителен с

Сертификат действителен до

Дата и время создания ЭП


