МКОУ "СОШ № 31" п. Восток , столовая Меню на 01 июля 2024 г ЛЕТНИЙ ОЗДОРОВИТЕЛЬНЫЙ ЛАГЕРЬ

№ п/п	Наименование	вес в гр	Цена	
	Завтрак			
1	спагетти с соусом, нагетсы куриные	125/52	41,3	
2	или гречка с овощами, тушёнкой	150/20		
3	хлеб	30	2,82	
4	чай с сахаром	200	6,4	
5				
6				
7				
8				
	итого:		50,52	
	Обед			
1	чай с лимоном	150	9,79	
2	хлеб	30	2,82	
3	рассольник с курицей	309	38,55	
4	или суп Докторский	162/35		
5	зразы мясные с яйцом	76	42,58	
6	или голубцы любительские	75/50	12,50	
7	картофельное пюре с соусом	100/25	24,14	
8				
9				
	итого:		117,88	
	всего:		168,4	
	Дополнительно:			
1	фруктовая нарезка (яблоки)	77	20,81	
2				

И.О. директора школы:	Н.Н. Юркова
Заведующая производством:	Э.П.Плеханова

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

ПОДЛИННОСТЬ ДОКУМЕНТА ПОДТВЕРЖДЕНА. ПРОВЕРЕНО В ПРОГРАММЕ КРИПТОАРМ.

Подпись

Издатель

Подписи математически корректны, но нет

полного доверия к одному или нескольким

Общий статус подписи сертификатам подписи

Мазур Зинаида Ивановна, Мазур, Зинаида

Ивановна, adm.uo.akmr@yandex.ru,

251701152339, 14655974809, МУНИЦИПАЛЬНОЕ

КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

Владелец УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №31"

П.ВОСТОК КРАСНОАРМЕЙСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ПРИМОРСКОГО КРАЯ, Директор, п.Восток, Приморский край, RU Казначейство России, Казначейство России, RU, г. Москва, Большой Златоустинский переулок, д.

6, строение 1, 1047797019830, 7710568760, 77

Mосква, uc fk@roskazna.ru

Серийный номер 00BAEEC4B1D9ABF16AEAD5A8DECB4840DB

Сертификат действителен с22.08.2023 17:02:00 UTC+10Сертификат действителен до14.11.2024 17:02:00 UTC+10Дата и время создания ЭП27.06.2024 11:25:13 UTC+10